



Zielona Góra, 2017-01-12

Dotyczy: postępowania 1/P/2017 na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku.

CZĘŚĆ I

Pytanie 1 zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze jednorazowego użytku, sterylne, wyposażone w automatyczny mechanizm uruchamiania igły, poprzez dociśnięcie do opuszka palca, ostrze nakłuwacza schowane przed i po użyciu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nakłuwaczy do nakłuwania 1, 8 mm, jednorazowego użytku, sterylne, wyposażone w automatyczny mechanizm uruchamiania igły, poprzez dociśnięcie do opuszka palca, ostrze nakłuwacza schowane przed i po użyciu.

CZĘŚĆ II

Pytanie 1 - pytania dot. asortymentu

Zadanie 7, poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca na tkaninie z klejem kauczukowym z dodatkiem tlenkiem cynku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przylepca na tkaninie z klejem kauczukowym z dodatkiem tlenkiem cynku.

Pytania dot. projektu umowy:

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do godziny 15:00?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu dostawy do godziny 15.00.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostawy do magazynu Zamawiającego odbywać się będą w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.



Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w przypadku co najmniej trzykrotnego uchybienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji. Zamawiający wymaga stałej wysokiej jakości realizacji umowy przez cały okres jej trwania, dlatego wartość kary pozostaje na stałym niezmiennym poziomie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku zwłoki naliczana była od części dostawy niedostarczonej w terminie?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią określoną w § 9 ust. 1 lit. b:

Jeżeli niniejsza Umowa nie zostanie wykonana Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- b) w wysokości 2,5% wartości dostawy, w przypadku dostawy niezrealizowanej w terminie określonym w § 4 ust. 5 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,*

wobec powyższego, kara umowna naliczana jest od wartości części dostawy niezrealizowanej w terminie.

CZĘŚĆ III

Pytanie 1 w zakresie zadania nr 6, dotyczy Części XIII Kryteria oceny ofert

Dotyczy pkt. 2.2 Części XIII SIWZ, II kryterium – termin realizacji dostaw.

Czy Zamawiający wyrazi zgody, aby podane terminy dostawy to jest 7 dni (najwyżej oceniany), 10 dni oraz 14 dni były liczone jako dni robocze (to jest od poniedziałku do piątku z wyłączeniem świąt ustawowo wolnych od pracy)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ustalone II kryterium oceny ofert.

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść § 4 ust. 5 Istotnych postanowień umowy:

- 5. Dostawy będą realizowane w oparciu o bieżące zamówienia złożone telefonicznie oraz potwierdzone faksem w terminie do(II kryterium oceny ofert 7dni/ 10 dni/ 14 dni) od dnia złożenia zamówienia. W przypadku, gdy dzień dostaw przypada na dzień ustawowo wolny od pracy (sobota, niedziela, dni świąteczne), Zamawiający dopuszcza dostawę w następującym po nim dniu roboczym. Szacowana ilość składanych zamówień – maksymalnie dwa razy w miesiącu.*



CZĘŚĆ IV

Pytanie nr 1 dotyczące zadania nr 7, poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji przylepca na tkaninie pokrytego klejem kauczukowym bez zawartości tlenku cynku, Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

Zatwierdzam

DYREKTOR
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Zielonej Górze

Monika Fabisz-Kolodzińska